








本体ｔコード 材　　質 仕　　上本体ｔコード 材　　質 仕　　上

4

neoフック取付可。

3.0

3.0

フック無
0188133

0188303

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

3.0

3.0

3.0

3.0

フック付

フック無

0188110

0188200

0188120

0188300

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

neoフック取付可。

160

30 373

10
5

910

40
0

160

30 373

10
5

40
0

455





本体ｔコード 材　　質 仕　　上 本体ｔコード 材　　質 仕　　上

6

2台1セット　
neoフック取付可。

3.0

3.0

フック無
0188131

0188301

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

2台1セット　
neoフック取付可。

3.0

3.0

フック無
0188132

0188302

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

105

105

105

105 910

450

910

450
210

355

565

355

210

565

15
2

15
2

37
3

30

37
3

30

40
0

40
0

105
105

105

910

525

910

525

16
0

37
3

40
0

30

16
0

37
3

30
40
0

10
5

355

210

565 355

210

565





本体ｔコード 材　　質 仕　　上本体ｔコード 材　　質 仕　　上

8

neoフック取付可。

3.0

3.0

フック無
0188109

0188107

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

3.0

3.0

フック無
0188347

0188349

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

neoフック取付可。

53

13330

910

16
0

10
5 53

20330

23
0

910

10
5





本体ｔ 足ｔコード 材　　質 仕　　上 本体ｔ 足ｔコード 材　　質 仕　　上

10

3.0 2.00188330

0188340

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

3.0 2.00188335

0188345

ドブメッキ
（網SUS304）
SUS304

ブラック

ブラック

足 フック

10
0

427 427

910

240 120

15

10
0

427

910

427
350 120

15

足 フック





本体ｔ 足ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

本体ｔ 足ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

本体ｔ 足ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

本体ｔ 足ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

12

23
44

243
118

19
60

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

1601002
1601104

高耐食鋼板
SUS304

働き巾によっては、「Ｄ－457　900×230」、
「Ｄ－458　900×160」には使用出来ない場合があります。

働き巾によっては、「Ｄ－457　900×230」、
「Ｄ－458　900×160」には使用出来ない場合があります。

19

44
23

60

233
358

ブラック
ブラック

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

1601102
1601106

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

0189222
0189224

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

2.0
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

0189226
0189228

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

スノーＺ　取付金具　横葺・段葺兼用Ⅱ型

スノーＺ　取付金具　横葺・段葺兼用Ⅰ型

Ｊアーム　横葺・段葺兼用　ショートⅡ型

Ｊアーム　横葺・段葺兼用　ロングⅠ型

足 フック

足 フック

フック足

フック足

63197～292

60

260～355

19

Ｄ

63157～232

60

220～295

19

Ｄ

フック足





本体ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

本体ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

本体ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

14

253
67

173 80

47

265

67

170 95

42

2.0
2.0

2.0
2.0

1600602
1600702

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

2.0
2.0

2.0
2.0

1600802
1600902

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

スノーＺ　取付金具　立ハゼ用

スノーＺ　取付金具　嵌合立平用

0189370
0189372

0189375

ブラック
ブラック

ブラック

ブラック

Ｄ-410　スノーＺ　取付金具　瓦棒用

1049327

224

23

35
・
45
・
54

三晃式

林式45㎜

林式55㎜

高耐食鋼板
SUS304

高耐食鋼板

高耐食鋼板

2.0
2.0

2.0

2.0

2.0
2.0

2.0

2.0 受注生産

受注生産





本体ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

本体ｔ フックｔコード 材　　質 仕　　上

16

3045247142

50

464

垂直積雪量50㎝未満の地域対応

3045307142

50

524

垂直積雪量50㎝未満の地域対応

「Ｄ－451　900×400」、「Ｄ－457　900×230」に取付可。
スノーＺ1台につき、4ヶ所以上取り付けてください。

「Ｄ－458　900×160」に取付可。
スノーＺ1台につき、4ヶ所以上取り付けてください。

1.6
1.5

2.0
2.0

0189301
0189306

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

1.6
1.5

2.0
2.0

0189311
0189316

高耐食鋼板
SUS304

ブラック
ブラック

スノーＺ　取付金具　コロニアル用　160

スノーＺ　取付金具　コロニアル用　400・230





本体φコード 材　　質 仕　　上 Ｈ

本体φコード 材　　質 仕　　上 Ｌ

18

（
H
）

20

28.8

3.2φ

46

35.2

ボルト・平座・SW・蝶ナット付。

施工例 取付例

25㎜

35㎜

45㎜

105㎜

φ3.2

φ3.2

φ3.2

φ3.2

0189610

0189620

0189630

0189650

20㎜タイプ

30㎜タイプ

40㎜タイプ

100㎜タイプ

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

ｎｅｏフック（軒先用）

400㎜

800㎜

φ0.6

φ0.6

0188985

0188986

L400タイプ

L800タイプ
SUS304

SUS304

取付バンド

 0
.6
 

 3
0 

L 

16-φ6.5㎜

施工イメージ












